
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Krhová a 

Obec Krhová pod záštitou starostky Ing. Kateřiny Halaštové 

              
vyhlašují soutěž 

„HEZKÁ ZAHRÁDKA V KRHOVÉ 2017“ 

Do soutěže se může přihlásit každý občan, který má objekt předmětu soutěže v katastru obce Krhová.  

 

Soutěžní kategorie: 

Kategorie A: předzahrádky rodinných domů a bytových domů 

Kategorie B: ovocné zahrady a skalky u rodinných domů a bytových domů 

Kategorie C: květinová výzdoba oken a balkónů rodinných a bytových domů 

 

Kritéria hodnocení: 

Celkový vzhled a sladění předzahrádek, ovocných zahrad, skalek, květinové výzdoby oken a balkónů.  

 

Fotografie můžete pořizovat od počátku vegetačního období, které zasílejte spolu s přihláškou do soutěže 

nejpozději do 30. září 2017 na Obecní úřad Krhová, Hlavní 205, 756 63 Krhová nebo na emailem 

obec@krhova.cz. 

 

Hodnotící komise: zástupci výše uvedených organizací 

 

Odměny pro vítěze: Vítěze vybere hodnotící komise, odměny věnuje Obec Krhová a předání provede starostka 

obce.  

 

Vyhlášení vítězů a předání cen bude oficiálně provedeno v termínu, který bude včas upřesněn a zveřejněn. 

  

 

 
Přihláška do soutěže "HEZKÁ ZAHRÁDKA V KRHOVÉ" 

 

Jméno a příjmení:   

Telefonní číslo:   

Poštovní adresa:   

E-mail:   

Označte kroužkem kategorii: 
  

Kategorie - předzahrádky 
Kategorie - ovocné zahrady a 

skalky 
Kategorie - květinová 

výzdoba oken a balkónů 

A B C 
      

 

  Přiložte fotografii!  

  V Krhové, dne: …………………… Podpis:………………………………………………………………………………… 

mailto:obec@krhova.cz

